Contratação de empresa para execução de obras comuns de engenharia para reforma do Colégio 

Armando Sampaio – CEMOC, localizado no distrito de Oliveira dos Campinhos, no Município de Santo Amaro 

– BA.  

Vigência:.06 (seis) meses 

Valor Global: R$ 703.038,24 (Setecentos e três mil, trinta e oito reais e vinte e quatro centavos). 

Dotação Orçamentária:  

Órgão: 0902 – Fundo Municipal de Educação  

Projeto Atividade: 1041 – Requalificação das Estruturas Físicas das Unidades de Ensino 

Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica